y por la Secretaría de Estado de Comercio, el órgano de contratación ha efectuado la 

adjudicación del contrato para la prestación de los servicios mencionados, el día 22 de 

septiembre de 2.025, a la oferta presentada por la empresa HELO PROS ASSOCIATED SL 

con CIF B86313152 siendo el precio de adjudicación del contrato de Treinta y Cinco Mil 

Novecientos Euros (35.900,00€), IVA no incluido.  

Formalización del contrato: 15 días hábiles desde que se remita la notificación de la 

adjudicación al licitador. 

En Cádiz, a 22 de septiembre de 2.025 

Miguel Urraca Pinzón 

Secretario General-Director Gerente